Τρύ.

Μανίαν si vera ista sunt quae de Philematio dicit,  
comā videlicet supposititia, οὐ quodd ringitur, οὐ via  
tiligines illae, ne aspicere quidem amplius illam potuero.

Eeee

TRYP.

capillos. Ceterum tota à  
collo ad genua usque Par-  
dalis similis est. At tu lachry-  
maberis, quod cum tali non  
coires? Fortassis autem etiam  
agre habebat. οὐ su-  
perba gerobai se. CHAR.  
Sunt vero. Tryphana: οὐ  
hoc quamuis tam multa à  
me acciperet. Ac nunc qui-  
dem postquam mille peten-  
ti, facile ac statim dare non  
potui, viro qui patrem  
habeam parcum οὐ tena-  
cem, Moschione intrò ad se  
recepit, me exclusit. Ob  
quæ, dum illi vicissim agre  
facere volo, te assumpsi.  
TRYP. At ego, per Venetum,  
hancquamā venisse, si quis prædictisset mihi, ob  
id solum assumptam esse me,  
ut alteri agre facerem, præ-  
fertim Philematio huic, ca-  
pulo videlicet. Veridam abeo.  
Iam enim tertium hoc cecis-  
mis gallus. CHAR. Ne tu va-  
tique tam statim, mea Try-  
phana.

Τρύ. Λεβ τῷ μητέρᾳ, ἐπει  
τελέσουσαι μετ' αὐτῇς παρὰ  
ἡ τῆν ἐπὶ παῖδες πάτερ Θ  
Διηγόσαται σοι, ἐπειθεῖται.  
Χαρ. οὐκοιῶ ἐπειδὴ διαδύη  
ἴκανη, ἀφεκρίθω μὴ κόμη τὸ  
σφράχισμα, πειθάπομψον  
ἀπέλλους, καὶ φιλόμητον,  
λυτός οὐσιόμητον, Φιλημάτιον  
καὶ ποτὲ χαρίτω.

SC. ecclamus, *Philemaliū* autem longè valeat.

ΙΟΕΣΣΑ, ΠΥΘΙΑΣ  
ἘΛυσίας.

**Θ**ρυσση, ὦ Λυσία,  
πότες ἴμε; καὶ Κα-  
λᾶς, ὅτι μάτις ἀρ-  
χέοντος ἔγνοά σε,  
μέτ', ἀπέκλησα ταῦθα, ἐν-  
θορέπτερ Θ, ἀπέσαμεν τας  
ρακοὺσάρμον τὸν πατε-  
ρα, ἐνφερόμον τῆς μητρὸς  
λώταρασσα ἴμοι τι λομίσω,  
ὅποια ἡ ἄποια ποιοῦσιν  
ἄλλον τις ἀρχεῖς ἄμισθον,  
ἀξύμβολον ποτδιγάμιλον. οἴ-  
σα δύσσοντος ταραχή-  
ψάμιλον. Ηθοκλία τὸν πρυτα-  
Νοστίνειον μαλιον αιματορειεριμ? Εἰ δοκεινον

TRYP. Interroga māterem, si quando cum illa lauit formā. Nam de annis etiam annus narrare ibi poterit, si modō viuit etiamnum. CHAR. Promde postquam talis illa est, auferatur quidem iam à medio septum hoc, amplexe- mur autem muiuò, atque o- sculemur nos, ac tandem ve-

scē coēamus. *Philemaliū* autem longè valeat.

ΙΟΕΣΣΑ, ΠΥ-  
θιας, & Lysias.

**I**N solefcis igitur, ὦ Ly-  
sia, aduersum me? Ei res  
etī sanè, quandoquidem  
neque argenium tñquam  
abs te poposci: neque ve-  
nientem exclusi; alterum in-  
tus esse dicitans, neq; dece-  
pro patre, aut ex matris re-  
bus aliquo subiracto, coēge-  
te mihi afferre quippiam,  
perinde atque aliae facere so-  
lent: sed statim ab initio in-  
de, nulla data mercede, atq;  
asymbolum recepi te inrō.  
Nostīne quādū mulios amatores reiecerim? Ei hoc em vide-  
licet,